Субсидия предоставJuIется в пределах лимитов бюджетньп< обязательств, доведенньD(
Учредителю как пол)цатеJIю бюджетньгх средств Волгограда по кода]\4 классификации расходов
бюджетов Российской Федерации, в том числе в части, относящейся к бюджету Волгограда (далее -

коды БК), в следующем размере:
в 2026 году 56 001 (пятьдесят шесть тысяч один) рубль 96 копеек - rrо коду БК с r{етом

анаJIитических кодов к:rассификации расходов
0701.01 00100550.б1 1.241.00000. 01 001 01 000000 120603 ;

в 2027 году 56 001 (пятьдесят шесть тысяч один) рубль 96 копеек - по коду БК с r{етом
анЕLпитических кодов классификации расходов
070 1.0 1 00 1 00550.6 1 1 .24 1.00000.000000. 1 20703 ;

в 2028 году 56 001 (пятьдесят шесть тысяч один) рубль 96 копеек - по коду БК с yIeToM
z}н€lлитических кодов классификации расходов_
0701.01 001 00550.6 1 1.24 1.00000.000000. 120803 ;

2.3. Размер Субсидии рассIIитывается в fIорядке, установленном Порядком.
III. Порядок перечисления Субсидии

3.1.